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RUTA 3
BAIX LLOBREGAT
(Sant Feliu, 
Sant Just, 
Esplugues,
Sant Joan Despí...)
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CURS 2021-2022

 RUTES AUTOCAR ESCOLAR 
Barcelona ciutat i Baix Llobregat 



RUTA 1 - BARCELONA

RUTA 2 - BARCELONA

RUTA 3 - BAIX LLOBREGAT

GIRONA - DIPUTACIÓ

 COMTE D’URGELL - CÒRSEGA

MATÍ

07.09 h

07.14 h

 07.24 h

 

 

07.28 h

07.31 h

07.33 h

07.35 h

07.37 h

07.39 h

 

 

 

TARDA

PROVENÇA - DOS DE MAIG 

PG. SANT JOAN - TRAV. DE GRÀCIA 

GENERAL MITRE, 243

MUNTANER - VIA AUGUSTA

VIA AUGUSTA - 202-226  

GENERAL MITRE - DOCTOR ROUX

07.08 h

07.10 h

07.21 h

07.27 h

07.42 h

07.46 h 

07.51 h

MATÍ

GENERAL MITRE, 40

TRAV. DE GRÀCIA - CALVET

TRAV. DE GRÀCIA - ARIBAU

16.58h

17.04 h

17.07 h

17.09 h

17.11 h

17.12 h 

17.20 h

17.35 h

 

 

17.40 h
 
 

TARDA

TORREBLANCA - AV. GENERALITAT (ST. JOAN DESPÍ)07.13

 h

h

CTRA REIAL - PARC TORREBLANCA (ST. FELIU DE LLOBREGAT)07.15h

07.30

 h07.40

MATÍ

RAMBLA JOSEP MARIA JUJOL, 7 (ST. JOAN DESPÍ)

AV. DELS ALPS, 50 (ESPLUGUES DE LLOBREGAT)

AV. PEDRALBES - PG. MANUEL GIRONA

GRAN VIA CARLES III - TRAV. DE ES CORTS

AV. MADRID -  GRAN VIA CARLES III

CTRA REIAL - PARC TORREBLANCA

16.40 h

16.54  h

16.55 h

17.24 h

17.26  h

17.32 h

TARDA

TORREBLANCA - AV. GENERALITAT (ST. JOAN DESPÍ)

BARCELONA

SANT JOAN DESPÍ

ALI-BEI - ESTACIÓ DEL NORD

JOSEP TARRADELLAS - AV. SARRIÀ
JOSEP TARRADELLAS - ENTENÇA

JOSEP TARRADELLAS - NICARAGUA

NICARAGUA - TAQUÍGRAF SERRA

TRAV. DE LES CORTS - JOAN GAMPER

TRAV. DE LES CORTS - C. DE LES CORTS

GRAN VIA CARLES III - TRAV. DE LES CORTS

 TRAV. DE LES CORTS - NUMÀNCIA

17.00 h

17.00 h

 17.05 h

 

 

17.10 h

17.12 h

17.15 h

17.18 h

17.25 h

17.28 h

 

 

RAMBLA BADAL - CONSTITUCIÓ

VALÈNCIA - MUNTANER

PG. SANT JOAN - CONSELL DE CENT

PG. SANT JOAN - ALI BEI

PARIS - ROCAFORT

PARIS - VILADOMAT

VILADOMAT - VALÈNCIA

DOS DE MAIG - CÒRSEGA

INDÚSTRIA - DOS DE MAIG

SARDENYA - TRAV. DE GRÀCIA (Només divendres)

BALMES - GENERAL MITRE

TRAV. DE GRÀCIA - BALMES

CALVET - MESTRE NICOLAU 

CALVET - VIA AUGUSTA

CTRA. BV-2001 (ST. JOAN DESPÍ)




